Инзенский район Ульяновская область

           Администрация

муниципального образования                                     И.О. прокурора

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                  Инзенского района

10.11.2016 года №   548                                               И.А.Кузнецову

 на № 07-01-2016 от  01.11.2016г

433040, РФ, Ульяновская обл., Инзенский р-н,

р.п.Глотовка, ул.Советска, д. 31, тел.2-59

Протест в порядке надзора прокуратуры Инзенского района от

01.11.2016 № 07-01-2016 на постановление администрации  МО Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области от 19.10.2016

№ 111 «Об утверждении муниципальной  Программы "Развитие

муниципальной службы в муниципальном образовании Глотовское

городское поселение на 2017 - 2019 годы" рассмотрен администрацией МО

Глотовское городское поселение с участием представителя прокуратуры

Инзенского района.

 В целях приведения муниципальные правовые акты в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации в вышеуказанное

постановление внесены изменения. Копия постановления прилагается.

И.о.Главы администрации поселения                                В.Н.Благих

Исп.Тихонова И.П.

61-1-31

Администрация муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Глотовка

10 ноября 2016г.                                                                                           №  118

О внесении изменений в постановление администрации МО Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области от 19.10.2016

№ 111 «Об утверждении муниципальной  Программы "Развитие

муниципальной службы в муниципальном образовании Глотовское

городское поселение на 2017 - 2019 годы"

В целях приведения муниципальные правовые акты в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации и на основании

протеста в порядке надзора прокуратуры Инзенского района от 01.11.2016 №

07-01-2016 на постановление администрации МО Глотовское городское

поселение Инзенского района Ульяновской области от 19.10.2016 № 111 «Об

утверждении муниципальной  Программы "Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании Глотовское городское поселение на 2017 -

2019 годы", администрация муниципального образования Глотовское

городское поселение Инзенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 19.10.2016 № 111 «Об

утверждении муниципальной  Программы "Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании Глотовское городское поселение на 2017 -

2019 годы" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Перечня мероприятий Муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в МО Глотовское городское поселение на

2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:

№

п/п
Мероприятия программы

Срок

выполнения

Объем финансирования

необходимый для

реализации мероприятий

Программы, тыс. рублей
Источник

финансирования
Ожидаемые результаты

всего В том числе по

годам

2017 2018 2019

4. Организация повышения

профессионального уровня

муниципальных служащих:

- направление на  курсы

повышения  квалификации

муниципальных служащих;

- участие в  семинарах,

конференциях.

2017 -2019 15 5 5 5 бюджет

муниципального

образования

Глотовского

городского

поселения

Реализация ежегодных планов

дополнительного

профессионального

образования

муниципальных служащих

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

в районной газете "Вперёд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.Главы администрации поселения                                             В.Н.Благих